
* è obbligatorio caricare la propria fototessera tramite l’App (o sulla pagina idm.unipg.it) 
** Allarme Temporizzato: 1 minuto dall’uscita senza esibizione del QR Code 

ATTENZIONE 
AULA AUTOGESTITA CECCHERELLI 

 

ORARI APERTURA  
Ore LUN MAR MER GIO VEN SAB DOM 

00-01        
01-02 AULA AUTOGESTITA 

ACCESSO AUTOMATICO 
  

02-03   
03-04        
04-05        
05-06        
06-07 CHIUSURA PER PULIZIE   

07-08.30        
08.30-09        

09-10        
10-11        
11-12  SPAZIO LETTURA 

ACCESSO DALLA 
BIBLIOTECA 

DIPARTIMENTO DI 
CHIMICA 

   
12-13     
13-14     
14-15     
15-16     
16-17        
17-18        
18-19        
19-20        
20-21        
21-22        
22-23        
23-00        

MODALITÀ DI ACCESSO AUTOMATICO 
1. Scaricare l'App Unipass dagli store online 
2. Accedere all’App con le proprie credenziali UniPG * 
3. Utilizzare l'App per accedere mostrando il QRCODE generato al 

sistema di riconoscimento 

 
IMPORTANTE 

ALL’USCITA È OBBLIGATORIO ESIBIRE IL 
QRCODE AL LETTORE 
PORTA ALLARMATA ** 

 

Alle 19 dei giorni dal lunedì al venerdì gli studenti che sono 
all’interno e vogliono trattenersi, DEVONO USCIRE DALLA 
BIBLIOTECA E RIENTRARE con l’App Unipass 

 

RIFERIMENTI 
 Numero Unico per le Emergenze: 075 5289875 

Custos – Istituto Vigilanza 
 Ufficio di riferimento:  Ufficio Orientamento, Inclusione e Job 

Placement - 075 585 6693 
 Facebook: https://www.facebook.com/aulestudiounipg/  


